※先日お送りしました、埼玉代協60周年「感謝のつどい」のご案内ですが、まだ若干席がございますので再度のご案内をさせて頂きます。今回が最終のご案内になります。皆さまのお申込みをお待ちしております。（すでにお申し込みいただいている方は、返信不要です）
令和1年11月 吉日
会 員 各 位
一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　会　　長　　　清水　克俊

【最終案内】埼玉代協 創立60周年「感謝のつどい」開催のご案内

拝啓

仲秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より埼玉代協の活動に多大なるご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、一般社団法人埼玉県損害保険代理業協会は昭和34年4月21日に当時の東京代協・埼玉支部から独立し、埼玉県損害保険代理業協会としてスタートし、来年4月に60周年を迎えることとなりました。
これもひとえに皆様方のご協力とご支援の賜物と深く感謝申し上げます。
これを記念して下記のとおり「感謝のつどい」を開催いたします。
これから10年、20年そして100年を目指し、損害保険の普及活動とともに、埼玉代協の発展と存続を目指していくため、私たちを支えて下さった皆さまと共に感謝の気持ちを込めて、これからも一緒に歩んでいく機会にしたいと考えております。
ご多用の事とは存じますが、ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【　記　】

日　時：令和2年2月19日（水）　　受付開始　14時30分
記念式典　　　　15時～
記念講演　　　　16時～
· 講 師：財務省・関東財務局　金融監督第四課　佐藤寿昭 課長
· 内 容：未定
パーティー受付　17時30分
記念パーティー　18時～20時
　　場  所：ラフレさいたま（式典・記念講演：4階 欅の間、パーティー：3階 櫻ホール）
さいたま市中央区新都心３－２　　ＴＥＬ048-601-1111

ＪＲ京浜東北線・宇都宮線・高崎線「さいたま新都心駅」下車 徒歩７分
会　費：パーティー　1人･１０,０００円
 12月6日までに、郵送いたしました払込票にてお振込みください。
ご注意：座席表等を印刷する都合上、パーティーへの飛入参加はできません。
また、会費お振込み後のキャンセルにつきましては、会費の返金は出来ませんので
ご了承ください。
誠に勝手ながら、別紙 申込シートにて、12月6日（金）までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。
＝＝＞  FAX：０４８－７５５－９２６０
埼玉代協 創立60周年「感謝のつどい」　申込シート
　　　FAXまたはE-mail：jimukyoku@saitamadaikyo.com （下記事項を明記）にて
　　  １２月６日（金）までに お申込みいただきますようお願い申し上げます。

　代理店名：　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　支部）
　　　　　名簿・名札を作成させていただきますので以下をご記入願います。
　　　　　　パーティーを含め、ご参加をいただける各欄にㇾをお願いいたします。
役　職①：
　　ご芳名①：
　　連絡先①：　（携帯）　　　　－　　　　　　－

· 　記念式典　　　（15時～、4階 欅の間）
· 　記念講演　　　（16時～、4階 欅の間）
· 　記念パーティー（18時～、3階 櫻ホール）
役　職②：
　　ご芳名②：
　　連絡先②：　（携帯）　　　　－　　　　　　－

· 　記念式典　　　（15時～、4階 欅の間）
· 　記念講演　　　（16時～、4階 欅の間）
· 　記念パーティー（18時～、3階 櫻ホール）
お問合せ先　一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 事務局
電話　 ０４８－７５５－９２６１
ＦＡＸ ０４８－７５５－９２６０